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PRESSMEDDELANDE       2007-10-16 

Hemköp öppnar butik i Långedrag 
 
Hemköp Hagen i Långedrag öppnar den 18 oktober och med siktet inställt på att 
inspirera kunderna i deras matlagning presenteras en rad aktiviteter. Glenn Strömberg 
kommer till butiken, det blir utlottning av kustens egen delikatess hummer, det kommer 
att finnas en kock på plats och dessutom möjlighet att göra hälsosamma inköp med en 
shoppingguide. 
 
Inspiration med kock och shoppingguide 
Att handla mat är för många en slentrianmässig syssla samtidigt som det är på modet att äta 
rätt, TV-tablåerna fylls med kockprogram och behoven av att guidas i matdjungeln ökar. 
Hemköp har ett stort utbud av näringsriktig mat och under invigningsdagen kommer kunderna 
att erbjudas en skräddarsydd shoppingguide på plats i butiken som hjälper kunderna att handla 
lite nyttigare. Dessutom kommer en matinspiratör och kock att dela med sig av goda 
matrecept och hjälpa kunderna att laga bättre mat.  
 

– Människor har idag ont om tid och att handla kan ofta ses som något nödvändigt ont, 
snarare än en glädjefylld syssla. Det är lätt att sitta hemma i TV-soffan och få en 
massa goda tips och råd, men när man väl befinner sig i butiken kan det vara svårt att 
göra rätt val. Genom att erbjuda en inspirerande butik hoppas jag kunna avhjälpa en 
del slentrianshopping, säger Hans Sahlman, handlare Hemköp Hagen.   

 
Butiken satsar dessutom på ett stort utbud av ekologiska och rättvisemärkta varor.  
 

- Vi har sett till att ta in varenda ekologisk och rättvisemärkt varugrupp som står till 
buds, säger Hans Sahlman. 

  
Hummerlotteri 
Hemköp kommer att lotta ut tio stycken humrar bland de kunder som kommer till butiken på 
invigningsdagen. Hummer fiskad i svenskt vatten sägs vara världens bästa. I år slogs 
prisrekord på Göteborgs Fiskauktion när första lådan hummer betingade ett pris på 2 060 kr 
kilot.  
  
Glenn Strömberg gästar butiken 
Invigningsfestligheterna pågår till den 20 oktober då Glenn Strömberg gästar Hemköp 
Långedrag. Den före detta mittfältaren är numera expertkommentator och ger i dagarna ut sin 
bok med recept på italiensk mat och berättelser om sitt liv som fotbollsspelare. Glenn föddes i 
Brämaregården i Göteborg men bor numera i Italien. 
 
För vidare information kontakta: 
Hans Sahlman, handlare Hemköp Hagen, mobil; 073-707 03 03  
Kristin Andersson, informationschef på Hemköp, telefon; 08-553 999 23 


